
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S 921/2017/320 LCR1151108

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing.Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád:  
ředitelem Krajského ředitelství Brandýs nad Labem,
ve věcech technických jedná: hlavní těch. pracovník pro stavební činnost 
Krajského ředitelství Brandýs nad Labem, č. tel.  e-mail: V
a , těch. pracovník pro stavební činnost KŘ BnL pro LS Nymburk, 
č. tel. , e-mail:  (technický dozor) 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:  
(dále jen „objednatel44)

a

Ing. Jan Košulič
IČO: 038 26 287,
DIČ: CZ830 617 4470,
místem podnikání: Jeremenkova 920/7, 147 00 Praha 4 - Podolí 
č. telefonu:  e-mail: ,
bankovní spojení: mBank S.A., č. účtu  (dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2017/320 podle 
něhož se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí vícepráce. Dále objednatel 
prodlužuje termín odevzdám prací na díle LC Knížecí alej - projektová dokumentace, evidenční 
číslo zakázky S 921/2017/320 a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a 
technickými normami, v jejichž rámci byla uzavřena i smlouva o dílo a dodatek této smlouvy.

V rámci plném tohoto dodatku ke smlouvě o dílo objednatel objednává u zhotovitele provedení 
víceprací a vyčíslených v příloze tohoto dodatku a prodlužuje termín pro dokončení díla. Důvodem 
pro tyto změny je neočekávaný požadavek speciálního stavebního úřadu zpracovat kompletní 
stavební povolení s územním řízením (nebo se závazným stanoviskem orgánu územního plánování).

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2016/320 
strana č. 1

mailto:Veronika.Rusova@lesycr.cz
mailto:marie.pourova@lesycr.cz
mailto:kosulic.jan@gmail.com


III.
Upravenádoba plnění

3 . Dílo, které je předmětem SoD vč. Dod. č. 1 , bylo provedeno v řádném termínu. Prodloužení 
termínu se týká pouze odevzdání dokončené inženýrské činnosti. Termín odevzdám inženýrské 
činnosti se posouvá na 31.7.2018.

IV.
Upravenácena zadílo

1 . Na základě Dodatku č. 2 k SoD č. S 921/2017/320 za řádné provedení díla náleží zhotoviteli cena 
za celkové dílo ve výši 89.858,- Kč bez DPH. Při zpracování inženýrské činnosti, jež je součástí 
díla, vzniknou vícepráce vzniklé úpravou rozpočtu s celkovou bilancí ve výši plus 16 500,- Kč bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Celková cena za projektovou dokumentaci: 89.858,-Kč bez DPH 
Celková cena za inženýrskou činnost: 16.500,- Kč bez DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Ostatní ujednám dle SoD č. 921/2017/320 včetně dodatku ke smlouvě č.l se nemění a zůstávají 
v platnost i pro tento dodatek.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží dodavatel a 2 objednatel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze, dne: 31.4MS
V Brandýse nad Labem, dne: 1 5 -02- 2018

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2016/320 
strana 6.2



CENOVÁ NABÍDKA - inženýrská činnost - LC Knížecí alej

Dobrý den,

na základě nových skutečností a požadavku ze strany speciálního stavebního úřadu Mladá Boleslav 
Vám zasílám cenovou nabídku na zajištění inženýrské činnosti k realizaci stavby LC Knížecí alej. Jedná 
se o zajištění stavebního povolení současně s územním řízením (nebo závazné stanovisko orgánu 
územního plánování). Cena je navržena v souladu se sazebníkem UNIKA 2015.

Objednatel:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Nymburk 
Pobřežní 1953 
288 02 Nymburk

Zpracovatel:
Ing. Jan Košulič 
Jeremenkova 920/7 
147 00 Praha 4 - Podolí

Vstupní informace:
Parametry LC: celková oprava stávající konstrukce vozovky lesní cesty při zachování současných
parametrů lesní cesty (šířkové uspořádání), návrh příčného a podélného odvodnění
Kategorie: 2L 3,5/20
Druh stavby: oprava, kalená LC
Délkp LC a předpokládaný náklad na stavbu: délka cca 4,600 Km, náklad 5 000,- tis. Kč bez DPH

Výpočet nabídkové ceny za inženýrskou činnost:
Stanovení ceny projekčních prací dle sazebníku UNIKA 2015
Charakter stavby: Stavby zemědělské, lesnické, potravinářské a částečně vodohospodářské 
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na stavbu: 5 000 000,- Kč
Rozmezí základního cenového honoráře: Cmin= 262 000,- Kč, Cmax= 307 000,-Kč
Zvolený základní cenový honorář: (262 000+ 307 000)/2 = 284 000,- Kč
Cena IČ: (VSP+ společná (DUR + DSP)) = ( 2% + 5%) * 284 000 = 19 880,- Kč

Nabídková cena za IČ: 16 500,- Kč bez DPH
19 965,- Kč DPH (21%)

Termíny plnění: 30.06.2018

Poznámka:
Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky.

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, žádám Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD. 

V Praze dne 24.1.2018

S pozdravem, 
Ing. Jan Košulič






